
برید به درک

سفر امروز سفری متفاوت و ویژه به ی از سحر انیزترین ساحل ها و جاذبه های ایران عزیزمان است. امروز برای دیدن ته ای از

طبیعت بر کشورمان، این بار به جنوب سفر م کنیم و راه استان سیستان و بلوچستان را پیش م گیریم؛ سرزمین که در پس

از استان های محروم کشورمان تبدیل شده است. اما این بار محرومیت ها، ناامن مسوولان به ی های متعدد و کم توجه سالخش

ها و خبرهای خشسال مردم سیستان و بلوچستان را کناری بذارید و با ما به تماشای ی از زیباترین جاذبه های این گستره پهناور

ایران بیاید.

چرا روستای درک؟

روستا و ساحل درک ی از بهترین مان ها برای عاشقان طبیعت، ساحل و دریاست. 

  درک تنها نقطه ای در ایران است که در آن م توانید صحرا و دریا را در کنار هم به تماشا بنشینید.

  تماشای غروب آفتاب در ساحل درک، آن قدر شفت انیز است که شما را به دل افسانه ها م برد.

  بر خلاف تصورات که از سفر به سیستان و بلوچستان وجود دارد، سفر به روستای درک ی از امن ترین گشت و گذارها در تمام

ایران است. 

نخل های سر به فل ،که رمل های شن ک زرآباد در امتداد دریای عمان مقصد امروز ماست؛ جایریز دفت انساحل و روستای ش

کشیده و آب دریا در ی قاب و کنار هم، تصویر خیال انیزی را به وجود م آورند. مقصدی که در چند سال گذشته به ی از

محبوب ترین و جذاب ترین مناطق گردشری ایران برای طبیعت گردان تبدیل شده و سیستان و بلوچستان را به شل متفاوت به مردم

معرف کرده است.

آشنای با روستای درک | تلاق صحرا با دریا

مسیرهای معمول طبیعت گردی در ایران را کنار م گذاریم و ماجراجوی متفاوت را آغاز م کنیم تا به سیستان و بلوچستان برسیم.

روستای درک و ساحل شفت انیز و رویای آن امروز میزبان ماست. مقصد، ی از آبادی های بخش زرآبادِ شهر کنارک، در جنوب

ران را به سوی خود مران یا عمان (1) جای خوش کرده و گردشاستان سیستان و بلوچستان است که در امتداد ساحل دریای م

خواند.

روستای درک مانست که در آن صحرا به دریا م پیوندد و ساحل شن آن با چشم اندازی منحصر به فرد که در هی جای ایران دیده

نم شود، شما را به دل داستان ها و ترانه های خیال انیز فرو م برد؛ ساحل خاص و ب نظیر که مشابه آن را تنها در چند نقطه دنیا

م توان مشاهده کرد. در کنار اینها، تماشای تپه های ماسه ای چشم نواز، ساحل صخره ای، شن و مرجان، کوه و جنل، گله های

گوسفند، بز و شتر همه در ی جا، موهبتست که تنها در درک نصیبتان م شود.



درک، ساحل بر و تماشای دارد که در 170 کیلومتری غرب چابهار و در فاصله 10 کیلومتری از روستای زرآباد واق شده است. این

روستا بر سر راه دو بندر مهم جنوب، یعن بندر چابهار و بندر عباس و در مسیر ترانزیت بندر کنارک و بندر جاس قرار گرفته است.

مردمان درک به گویش شیرین بلوچ صحبت م کنند و این روستا با تلاش مردم و مسوولان میراث فرهن هنوز بری، پاک و

زیبای خود را حفظ کرده است. متاسفانه برای پیدا کردن درک بر روی نقشه، باید نام آن را با واژه انلیسDarak  یا ساحل درک

Darak Beach جستجو کنید و هنوز این مان زیبا با نام فارس خود بر روی نقشه ثبت نشده است.


